UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax

251-1051

Pró-Reitoria de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação

Edital nº 027-06

Zilma  Isabel  Peixer,  Pró-Reitora  de  Pesquisa,  Extensão  e  Pós-Graduação  da
Universidade do Planalto Catarinense, no uso de suas atribuições e, em conformidade com o
Edital nº 022/2006,

TORNA PÚBLICA a

Relação em ordem alfabética dos aprovados no Processo Seletivo na
categoria Aluno Especial do Programa de Pós-Graduação em Educação da

Uniplac - Mestrado

 Seminário: Práticas, Identidades e Processos de Formação de Professores:

1. Ana Rosiclei Rambo Lovisa
2. Flávia Batalha Letti

Seminário: Educação, Cultura e Movimento Sociais

1. Ioni Wolff Hamam
2. Jackeline Margarete Bordignon

A matrícula será realizada nos dias 16 e 17 de março de 2006, no Setor
de Apoio aos Mestrados, das 08h às 12h e das 13h30min às 17h.

Lages, 15 de março de 2006.

Zilma Isabel Peixer
Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação